

کارمندان شهرداری لامرد به پویش طرح غربالگری دیابت و فشار خون پیوستند

در راستای اجرای پویش ملی سلامت و فشارخون بالا؛ با حضور مراقبین سلامت در شهرداری لامرد انجام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در راستای اجرای پویش ملی سلامت " غربالگری دیابت و فشارخون بالا" با حضور مراقبین سلامت در شهرداری لامرد انجام شد و سرکار خانم عباسی کارشناس و رابط سلامت شهرداری لامرد درخصوص پویش ملی سلامت به خبرنگار علم و فناوری گفت: در راستای اجرای برنامه ی کشوری و سراسری پویش و سنجش سلامت کارکنان ادارات سراسر کشور و براساس مصوبه شورای اداری شهرستان لامرد، با حضور کارشناسان واحد سلامت شبکه بهداشت و درمان شهرستان در روز، غربالگری دیابت و فشار خون کارکنان و نیروهای واحدهای مختلف شهرداری لامرد انجام گرفت.

با توجه به گسترش شیوع بیماری های غیر واگیر در دنیا و کشور عزیزمان ایران که عمدتاً ناشی از عواملی مانند افزایش میانگین سن، زندگی شهرنشینی، توسعه فناوری و کاهش فعالیت های جسمانی و تغییرات سبک زندگی می باشند و با توجه به خطرات و عوارض ناشی از این بیماری ها؛ برنامه پویش غربالگری دیابت و پرفشاری خون در سراسر کشور از ۲۰ آبان آغاز و تا ۱۵ دی ماه اجرا می شود.

این پوشش با توجه به اینکه تعداد زیادی از مبتلایان به بیماری های دیابت و پرفشاری خون از بیماری خود و یا عوارض و خطرات این بیماریها اطلاع کافی ندارند؛ اجرا می شود. هدف از اجرای این برنامه شناسایی مبتلایان و همچنین افراد در معرض خطر بیماری های مذکور می باشد.

در این برنامه که برای گروه سنی بالای ۱۸ سال اجرا می شود؛ افراد دارای بیماری های دیابت یا پرفشاری خون شناسایی شده و در نظام مراقبت بیماری های غیر واگیر و خدمات مورد نیاز را دریافت می نمایند.

علاوه بر بیماران شناسایی شده که خدمات درمانی را دریافت می نمایند؛ گروه های در معرض خطر و ریسک نیز تحت پوشش نظارتی و آموزشی قرار می گیرند.

پویش ملی سلامت که با هدف شناسایی بیماران مبتلا به دیابت و فشار خون بالا، از بیستم آبان در سراسر کشور آغاز شده، در مجموعه سلامت فارس نیز با اقدامات گسترده ای همراه بوده است.

این مقام مسئول با اشاره به اهمیت اجرای این پویش ملی افزود: پویش ملی و سراسری سلامت که در مقاطع مختلف هر سال و در سطح ادارات سراسر کشور انجام می گیرد علاوه بر جمع آوری و تکمیل بانک اطلاعاتی سلامت کارکنان دولت نقش بسیار مهمی در پایش سلامت کارکنان ادارات نیز دارد که در نهایت به بهبود سلامت اداری منتج خواهد شد.

وی بیان کرد: پویش ملی سلامت با هدف تشخیص زودرس و درمان به موقع فشار خون بالا و دیابت؛ از ۲۰ آبان ماه در سرتاسر کشور آغاز شده که پرسنل خدوم شهرداری لامرد نیز به این پویش سلامت پیوسته اند.

وی افزود: افراد ۱۸ تا ۴۰ سال هم باید آزمایش تست قند بدهند زیرا عامل خطری همچون چاقی، اضافه وزن، سابقه دیابت در پی خواهد داشت و اگر این مهم انجام شود سریعتر پی خواهند برد.

به گزارش خبرنگار علم و فناوری، نتیجه گیری یافته های مطالعاتی حاضر نشانگر شیوع قابل توجه پرفشاری خون در جامعه و در نتیجه لزوم تبیین برنامه های غربالگری و پیشگیرانه در سطح جامعه است.

خانم مهندس عباسی در ادامه با تشکر از همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان در اجرای این طرح ملی افزود: از همکاری بسیار خوب مجموعه مدیریت و کارشناسی شبکه بهداشت و درمان شهرستان در اجرای این پویش ملی و همراهی کارکنان تشکر ویژه داشته و از همراهی همکاران بزرگوار خود در شهرداری لامرد نیز قدردانی مینمایم.